АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403562 ст. Клетская, ул.Луначарского271 тел/факс 8-84466   4-13-85  ОКПО 04125419,
р/счет 40204810200000000337 в Отделение Волгоград
ИНН/КПП 3412301210/341202001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 22 апреля 2019 г.                      № 36

Об утверждении муниципальной программы Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области «Формирование современной городской среды на 2020-2024 годы»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 N 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановления администрации Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 19.03.2019 № 17 «Об общественном обсуждении проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 2020-2024 годы»»  и протокола №2 от 22.04.2019 года заседания общественной комиссии Клетского сельского поселения по итогам общественного обсуждения проекта муниципальной программы « Формирование современной городской среды Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 2020-2024 годы».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области «Формирование современной городской среды на 2020-2024 годы».
2.    Постановление администрации Клетского сельского поселения от 15.12.1017 года № 92 «Об утверждении муниципальной программы Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» считать утратившей силу
             3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального      опубликования на официальном сайте и информационных стендах администрации Клетского сельского поселения.
    4. . Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
Глава Клетского
сельского поселения                                                                                          Г.И. Дементьев